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Ola Chaładaj – wokalistka soul’owa, songwriterka, od dziecka związana z muzyką i śpiewem. Muzycznie obraca
się w klimatach popu alternatywnego oraz soulu, nie boi się jednak eksperymentować w różnych stylistykach.
Pisanie piosenek jest dla niej formą wyrażania siebie i  medytacji.  Wokalistka miała okazję współpracować z
takimi artystami jak Natalia  Kukulska,  Marika,  Krystyna Stańko,  Aleksandra Tomaszewska,  a  jej  kompozycje
doczekały się aranżacji na Big-Band oraz orkiestrę kameralną. W październiku 2022 wydała debiutancką płytę
„Grunt”.
Janek Traczyk  - wokalista i kompozytor. Występował w Teatrze Studio Buffo w musicalu „Metro”, w Teatrze
Muzycznym w Gdyni Od 2017 roku pojawia się w kolejnych tytułach Teatru Muzycznego ROMA.
Jest laureatem wielu konkursów wokalnych i kompozytorskich, m.in. Festiwalu Piosenki Retro im. Mieczysława
Fogga i  konkursu na  autorską  piosenkę „Pierwszy  krok”  na  portalu  Łowimy Talenty.  Znany jest  również  z
programów takich jak „Szansa na Sukces”, „The Voice of Poland 2”, „Must Be The Music” i „Twoja Twarz Brzmi
Znajomo”. W 2020 roku wydał swoją pierwszą płytę zatytułowaną „Nadal jestem”. W 2021 otrzymał Nagrodę
Publiczności w koncercie „Debiuty” na 58. Krajowym Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu.
Edyta Geppert - tworzy swój własny, nieporównywalny z innymi wykonawcami, teatr piosenki. Nie lubi, gdy się
mówi o niej wokalistka. Nie chce też określać tego, co robi słowami "poezja śpiewana". Po prostu śpiewa piosenki.
Znana z tego, że z wielką starannością buduje swój repertuar. Jej precyzyjnie wyreżyserowane recitale są rzadką
okazją  usłyszenia  prawdziwych  perełek  piosenki  literackiej.  Wśród  autorów  tekstów  odnajdujemy:  Magdę
Czapińską, Agnieszkę Osiecką, Jacka Cygana, Marka Dagnana, Jerzego Ficowskiego, Jonasza Koftę, Wojciecha
Młynarskiego i Andrzeja Poniedzielskiego, a wśród kompozytorów m.in.: Henryka Albera, Włodzimierza Korcza,
Seweryna Krajewskiego, Andrzeja Rybińskiego.

Recital Edyty Geppert to znakomita okazja do spotkania z jej niezwykłym kunsztem interpretatorskim i z tak
rzadką  już  dziś  umiejętnością  budowania  kontrastowych  nastrojów  -  piosenki  liryczne  są  zderzane  z
dramatycznymi,  a  dramatyczne -  z  zabawnymi,  tzw.  kabaretowymi reprezentowanymi  przez  teksty  klasyka
gatunku, Mariana Hemara. Ten recital to niezwykła okazja przeżycia emocji, jakich dostarczają publiczności tylko
nieliczni, obdarzeni prawdziwą charyzmą artyści.
Wybrany repertuar:

Och życie, kocham cię nad życie●

Bo już nic nie muszę●

Nie żałuję●

Szukaj mnie●

Zamiast●

Natalia Capelik – Muianga - jest finalistką 8 edycji programu MAM TALENT TVN oraz ćwierćfinalistką 9 edycji
THE VOICE OF POLAND.  Wykonała  utwór  „Kim naprawdę jesteś”  do czołówki  nowej  edycji  programu BIG
BROTHER TVN. Obecnie studentka wokalistyki jazzowej na Akademii Muzycznej w Gdańsku. W lipcu 2020 roku,
w sekstecie wystąpiła podczas konkursu LADIES’ JAZZ FESTIVAL 2020, zdobywając nagrodę Grand Prix. W 2022
roku zdobyła  II  nagrodę na Międzynarodowym Festivalu  Jazzu Tradycyjnego „Złota  Tarka”  oraz  dodatkową
nagrodę za najpiękniejszą kompozycję. Aktualnie Natalia z zespołem pracuje nad autorskim materiałem.
Marcin Sójka - Wychował się na muzyce m.in Zbigniewa Wodeckiego, który stał się jego autorytetem i wzorem.
Bardzo dobrze czuję się w utworach, które były częścią jego dzieciństwa, a szczególnie podoba mu się muzyka,
która płynie po prostu z serca.
W wieku 12 lat zagrał tytułowego Piotrusia w musicalu „Piotruś Pan” na deskach teatru Roma. Występował w
Siedlcach na deskach Teatru ES, gdzie grał ważne role w widowiskach muzycznych. W 2018 roku zwyciężył 9.
edycję muzycznego talent show w TVP2 The Voice of Poland. Wydał 3 single: „Zaskakuj mnie”, „Dalej” i „Lepiej”, a
jego debiutancka płyta pt. „Kilka prawd” pojawiła się 18 października 2019.
Ewa Bem - wokalistka jazzowa, bluesową i pop, autorka tekstów piosenek. Znana jako pierwsza dama polskiego
jazzu.  Karierę  muzyczną rozpoczęła  w Warszawie,  gdzie  się  wychowała  i  ukończyła  prestiżowe Liceum im.
Stefana Batorego. Od 1969 roku śpiewała w młodzieżowej Grupie Bluesowej "Stodoła.
Karierę  solową rozpoczęła  w zespole  –  Bemibek,  który  zadebiutował  i  otrzymał  I  Nagrodę na  Studenckim



Festiwalu Jazzowym Jazz nad Odrą we Wrocławiu. Bemibek koncertował w kraju i poza Polską, między innymi w
NRD, ZSRR, Bułgarii, Jugosławii i Czechosłowacji. Do najsłynniejszych utworów zespołu należą: "Nie bójmy się
wiosny", "Kolorowe lato", czy "Podaruj mi trochę słońca".
Druga połowa lat 70. i lata 80. to ważny i owocny okres w karierze piosenkarki. Ewa Bem odnosiła sukcesy w kraju
i poza granicami, miedzy innymi na festiwalach na Kubie, w Kenii i w Indiach, a jej solowe nagrania znajdowały
się na szczytach plebiscytów radiowych. W 1981 r. nagrała album "Be a Man", który został wydany w ramach
prestiżowej  serii  Polish  Jazz.  Ankiety  przeprowadzone  przez  Europejską  Federację  Jazzową  z  lat  1983–1985
przyniosły jej tytuł najlepszej polskiej wokalistki jazzowej i czwartej najlepszej w Europie.
W 2001 r. ukazał się album Ewy Bem zatytułowany "Mówię tak, myślę nie". Album, który nieco odbiegał od jej
wcześniejszej – jazzowej stylistyki.  Po sukcesie płyty,  w 2004 r.  nagrała album "ewa.ewa" zawierająca covery
utworów Marka Grechuty oraz nowe wersje jej najpopularniejszych piosenek.
Wybrany repertuar:

Sprzedaj mnie wiatrowi●

Narwańce polne●

Panie, co pan●

Kolorowe lato●

Nie bójmy się wiosny●

Podaruj mi trochę słońca●

Zawsze mamy siebie●


